Concours Mondioring FCI a Nivelles (Belgique) les 1er et 2 novembre 2025

Juges: Jos Helsen, William Langlois (France) et Mme Kathleen Kums
H.A. : Kevin Guery - Jonas Ummels - Thibaut Mauen

Echelon 1
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Spok

Why Not I'Héritier d'Oaklar

Vyper de I'Alliance du Roi

Xena

Westmac Eithafol Orca

W'Thor des Cerbéres de Mélusine
Dalton von der Binger Hoh
WBosko du Triangle Magique
Sorbonne du Grand Pacot

Echelon 2
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Viktor from Marrax Place
U'Torvi du Clos des Sheitans
Urko

Tactique des Roches Grises
Vako

Peter Pan Marshal Dogs

Ulla du Feu de Wotan

Thao the Qwincy's Horde

Riva du Mont Libre

Ulk de la Roche de I'Empereur
Varek du Clos des Sheitans
Vox of Joli Troucheaus

Thove de la Riviére du Pont Rouge

Echelon 3
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10

11 Navy Steals des Soldats de Krist Ale

Oslo du Val Tonkin

Vinnie from Marrax Place
Trust of joli Troucheaus
Qrack des Terres Harry'd
Oscar du Cartel Saint Roch
Tyler du Djan Djan

Rosk de la Vallée de Jali
Playa

Squig de la Dague Noire
Txakur-Bai NT Nikolas

Deverseeler Annie
Pecora Louka
Hauman Mélinée
Marissa Frang ois
Rowley Andrew
Chapelle Loic
Descendre Guillaume
Denis Avon
Jaworska Magda

Seynhaeve Steve
Moscarino Vincenzo
Collard Julie

Pin Mélanie
Ummels Jonas
Jaroslaw Roman
Hedges Patrick
Cardoen Sandy
Gillent Josiane
Gebbia Sandro
Leclerc Ludovic
de Backer Virginie
Magré Philippe

Toegers Julien
Raaymakers Kristof
Glinne Michaél
Helsen Jos

Franc Jean-Francois
Maes Laura

Claes Julien
Curcuracci Giuseppe
Weflewski Aurélia
Glinne Matteo
Progorzelska

Mouscron
Jumet
Heppingies
Heppingies
Gde-Bretagne
Jumet
Heppingies
Jumet
Gde-Bretagne

Bree
Jumet
Nivelles
Jumet
Nivelles
Pologne
KUCBH
Jumet
Liege
Heppignies
Le Chateau
Gerpinnes
France

Namur
Bree

Le Chateau
Westerlo
Florenville
Nivelles
Jumet
Nivelles
Gerpinnes
Le Chateau
Pologne

194.5
185
183
176

175.5
171

170.5

145.5
135

280
248
245
2245
224
217
216.5
216
216
197
195.5
190
156

377
351.5
340
336
330.5
320
309.5
293
289
260
182.5



